
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2018 M. BALANDŽIO 6 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-277 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 

REGIONŲ APLINKOS APSAUGOS DEPARTAMENTŲ REORGANIZAVIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. liepos 3 d. Nr. D1-657 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Aplinkos apsaugos departamento nuostatus, patvirtintus Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2018 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-277 „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos regionų aplinkos apsaugos departamentų reorganizavimo“: 

1. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Departamento veiklos tikslai: 

9.1. pagal kompetenciją įgyvendinti valstybės politiką aplinkos apsaugos valstybinės 

kontrolės (taršos prevencijos, atliekų (išskyrus radioaktyviąsias) tvarkymo, 

gamintojų / importuotojų pareigų vykdymo, cheminių medžiagų naudojimo ir genetiškai 

modifikuotų organizmų (toliau – GMO) apgalvoto išleidimo į aplinką ne tiekimo rinkai tikslais, 

genetiškai modifikuotų mikroorganizmų (toliau – GMM) riboto naudojimo kontrolės, 

kraštovaizdžio, biologinės įvairovės apsaugos) srityje; 

9.2. įgyvendinti valstybės politiką gamtos išteklių, išskyrus miškų, naudojimo ir apsaugos 

srityje; 

9.3. pagal kompetenciją įgyvendinti aplinkosauginių ekstremalių situacijų ir avarijų 

likvidavimo koordinavimą bei prevenciją.“ 

2. Papildau nauju 10.37 papunkčiu:  

„10.37. Aplinkos apsaugos agentūrai nustato užduotis (metinius planus ir neplanines užduotis) 

atlikti aplinkos apsaugos valstybinei kontrolei reikalingus laboratorinius tyrimus ir matavimus, 

koordinuoja ir prižiūri šių užduočių įgyvendinimą.“ 

3. Papildau 10.38 papunkčiu: 

„10.38. teikia metodinę pagalbą Aplinkos apsaugos agentūrai, Valstybinei miškų tarnybai, 

Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai prie Aplinkos ministerijos pavaldžių parkų ir rezervatų 

direkcijoms, Lietuvos geologijos tarnybai prie Aplinkos ministerijos aplinkos apsaugos valstybinės 

kontrolės srityje.“ 

4. Buvusį 10.37 papunktį laikyti 10.39 papunkčiu. 

 

 

 

Aplinkos ministras   Kęstutis Navickas 


